
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Noordoostpolder houdende

regels omtrent het beleid ‘Van schuldhulpverlening naar schulddienstverlening’

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april 2019, no. 19.0000827;

 

BESLUIT:
Het beleid ‘Van schuldhulpverlening naar schulddienstverlening’ vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 juni 2019

de griffier

de voorzitter

Nr. 127387

GEMEENTEBLAD 20 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2020 nr. 127387 20 mei 20201


